令和 6年６月吉日
（公社）玉川法人会青年部会員各位

公益社団法人 玉川法人会
青年部会

部会長 角田 憲

令和 6年度第１回青年部会 全体連絡会
（マラソン・マルシェ報告会、慰労会）のご案内

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は公益社団法人玉川法人会青年部会の活動に格別のご高配を賜り深く感
謝申し上げます。また、5月25日に行いました「第一回ワイワイ
TAMAGAWA マラソン・マルシェ」が無事に終了しましたこと、ここに報
告致します。ご参加、お手伝い頂きました皆様方にはこの場を借りて厚く
御礼申し上げます。
さて、この度「令和 6 年度第 1 回青年部会 全体連絡会（マラソン・マルシェ
報告会・慰労会）」を以下日時で開催いたします。ご都合許す方は是非ご参加
ください。

敬具
記

事業名 令和６年度第 1回 青年部会 全体連絡会

日 時 令和 6年 6月 28 日金曜日 午後６時３０分開会

場 所 二子玉川周辺（決定次第、お知らせ致します。）

会 費 5,000 円
以上

ご回答は6月21日金曜日までに事務局までFAXまたはメールにてご返信ください。

事務局 FAX０３-３７０７-４９９２

メールアドレス ：tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

全体連絡会(報告会・慰労会)に 出席 します

第 支部

貴社名 お名前

メールアドレス 電話番号